® Firma SaMASZ

~ a1Mr S‘z . T inz. Antoni stolarski
~ ) 7 dbl Poland, 15-161 Biatystok, ul. Trawiasta 30

MASZYNY ROLNICZE Rok zatozenia — 1984

o

NIP PL-542-010-21-58
centrala +48 85 664 70 31
fax +48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

KATALOG CZESCI
Z 545/1 — 4,0 m
Z 545/2 — 45 m

jest integrala czgscia instrukcji obstugi

SPOSOB ZAMAWIANIA CZ ESCI

UWAGA!

W zaméwieniu wysytanym do producenta lub do purgdizeday nalezy kazdorazowo
poda:

doktadny adres zamawiajcego,

doktadny adres wysytkowy (miejsce odbioru ogci),

typ i nr fabryczny zgrabiarki oraz rok produkcji (w g tabliczki na maszynie),
numer wydania instrukcji i date,

tabele, pozycje, nazwe i nr katalogowy danej czsci (podany w tabelach niniejszego
katalogu),

6. liczbe sztuk zamawianej cesci.

KATALOG CZ ESCI

arwnE

Typ zgrabiarki Numer KTM Numer PKWiU
Z545/1 (szer. 4.0m) 0824-514-554-511 29.32.32-30.22
Z545/2 (szer. 4.5m) 0824-514-554-524 29.32.32-30.20
SPISTABEL:

Tabela 1 — Belka rfoa i Uktad zawieszenia
Tabela 2 — Ukiad jezdny i Zespot roboczy
Tabela 3 — Ostony

Tabela 4 — Ekran ostony

Biatystok 2004-05-01
WYDANIA 005

K119PL005



Zgrabiarka karuzelowa
Z 545/1 i Z545/2

Instrukcja bl

Tabela 1 — Belka néna i Uktad zawieszenia




Zgrabiarka karuzelowa

~ & . :
SaMASZ Instrukeja blg Z 545/1 i Z545/2
Tabela 1 — Belka néna i Uktad zawieszenia
Lp. Nazwa casci Nr katalogowy lub PN Liczba czsci Uwagi
Z-545/1 (4,0 m)| Z-545/2(45m) 4,0m 45m

1 2 3 4 5 6 7

1 | Belka néna 119.06.01.00 1

2 | Rama zawieszenia 119.01.01.00 1

3 | Wahacz zawieszenia 119.01.19.00 2

4a_| Rura odagu | 119.01.04.00 2

4b | Rura odcigu I 2

5 |Kotek spez. [15x45 MZZK-005-001 1

6 | Naketka 6-kt. M16 z wkiad. poliamid. KI.8 MZNS-016-005 1

7 | Dzwignia zapadki 119.01.10.00 1

8 | Zapadka 119.01.11.00 1

9 | Sworzé | 119.01.05.00 2

10 | Sworzaé Il 119.01.06.00 1

11 | Uszczelka statyczna EC 62x10 MZI1U-000-001 1

12 | Sworzer wahacza239-189 119.01.18.00 2

13 | Ramg kota podporowego 119.01.20.00 1

14 | Zawleczka spizystall8 007.02.32.00 1

15 | Podktadka do sworzni 22 Fe/Zn8 PN-90/M-82004 4

16 | Podktadka do sworzni 30 Fe/zZn8 PN-90/M-82004 1

17 | Pieécien osadczy spr. 30Z MZSE-030-001 1

18 | Kotek spegzysty 8x25 PN-89/M-85023 1

19 | Kotek spegzysty 5x50 PN-89/M-85023 3

20 | tozysko stakowe 30206 MZ12-006-003 2

21 | Tuleja ograniczajcad35 - 45 119.02.11.00 1

22 | Tuleja ograniczacal131.8 - 45 119.02.15.00 1

23 | Walek zawieszenia kola40 - 230 119.02.14.00 1

24 | Wieszak kota 119.02.17.00 1

25 | Trzpien zawieszenia kotal50 — 119 119.02.16.00 1

26 | Podkladkal62x35x1 119.02.06.00 1

27 | Kolek spezysty [018x50 MZZK-008-005 1

28 | Podktadkal40 oc. MZPP-04-001 2

29 | Podktadkal17 oc. MzZPP-017-001 1

30 | Koto gumowe kpl. 15x6 MIGK-000-006 1




1 — &
SaMASZ

Instrukcja bl

Zgrabiarka karuzelowa
Z 545/1 i Z545/2

Tabela 2 — Uklad jezdny i Zespot roboczy

Lp. Nazwa casci Nr katalogowy lub PN Liczba czsci Uwagi
Z-545/1 (4,0 m)| Z-545/2 (4,5 m 4,0m 45m
1 2 3 4 5 6 7
1 | Belka néna 119.06.01.00 1
2 | Belka poprzeczna uktadu jezdnego 119.02.01.00 1
3 | Przekfadnia rotacyjna 190-01.100.APT 1 Stardsiie
4a | Wahacz prawy 119.02.02.00 P 1
4b | Wahacz lewy 119.02.02.00 L 1
5 | Koto gumowe kpl. 15x6 MIGK-000-006 4
6 | Reduktor S02.-01.10.L 1 Starosielski
7 | Ostona stzkowa 21903 MITO-000-004 1
8 | Ramg grabhce czs¢ | 119.05.01.00 52
9 | Ramg grabice czs¢ Il 118.05.02.00 119.05.02.0( 52
10 | Palec spzyny 119.05.03.00 52
11 | Walek wielowypustowy 119.06.02.00 1
12 | Sruba podnoszenia 119.04.05.00 1
13 | Podtrzymka 119.04.03.00 1
14 | Koto regulacji dize 119.04.01.00 1
15 | Kotlo regulacji mate 119.04.02.00 1
16 | Korba 119.04.04.00 1
17 | Sworzé zawieszenia 119.02.05.00 2
18 | Tulejka bszowa 119.02.03.00 2

-4-



Zgrabiarka karuzelowa

~ & . :
SaMASZ Instrukeja blg Z 545/1 i Z545/2
1 2 3 4 5 6 7
19a | Wieszak kota prawy 119.02.04.00P 2
19b | Wieszak kota lewy 119.02.04.00L 2
20 | Podktadkad62x35x1 119.02.06.00 4
21 | tozysko stakowe 30206 MZ12-006-003 8
22 | tozysko 51104 MZ12-004-002 1
23 | Uszczelka statyczna EC 62x10 MZI1U-000-001 4
24 | Smarowniczka M8x1 PN/M-86007 3
25 | Przetyczka B11x45 BN-81/1902-31 13
26 | Wpust A12x8x150 PN-70/M-85005 2
27 | Wpust A6x6x20 PN-70/M-85005 1
28 | Piescien osadczy 30z PN-81/M-82111 4
29 | Piescien osadczy 17z PN-81/M-85111 2
30 |Sruba M10x40-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 18
31 |Sruba M12x35-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 3
32 |Sruba M10x65-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 26
33 |Sruba M12x70-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82101 52
34 | Sruba M14x35-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 4
35 | Sruba M14x50-8.8-B-Fe/Zn8 PN-85/M-82105 4
36 | Naketka samozabezp. M10-8-A-Fe/Zn5 PN/M-82175 39
37 | Naketka samozabezp. M12-8-A-Fe/Zn5 PN/M-82175 52
38 | Naketka samozabezp. M16-8-A-Fe/Zn5 PN/M-82175 4
39 | Podkiadka 10,5 Fe/Zn8 PN-78/M-82005 43
40 | Podkladka 13 Fe/zZn8 PN-78/M-82005 52
41 | Podkladka 17 Fe/Zn8 PN-78/M-82005 5
42 | Podktadka do sworzni 33-Fe/Zn5 PN-90/M-82004 2
43 | Podktadka speysta 12,2-Fe/Zn8 PN-77/M-82008 3
44 | Podktadka sgeysta 14,2-Fe/Zn8 PN/-77M-82008 8
45 | Podktadka specjalnd 30x12.5x6 119.05.04.00 52
46 | Podkladka specjalna 119.04.06.00 1
47 | Kotek spezysty 8x40 PN-89/M-85023 3
48 | Kotek spezysty 5x25 PN-89/M-85023 1
49 | Trzpieh zawieszenia 119.02.16.00 4
50 | Tuleja ograniczajcal135 - 45 119.02.11.00 4
51 | Tuleja ograniczajcal131,8 - 45 119.02.15.00 4
52 | Walek zawieszenia kota 119.02.14.00 4
53 | Kotek spezysty 5x45 PN-89/M-85023 4




Sawmz Instrukcja alg

Zgrabiarka karuzelowa

Z 545/1 1 Z545/2

Tabela 3 - Ostony

s
<\‘\

. i
v 0 16 12 2
) ) ', /

1
1
23
> T\ Lk
o7 )

"~

Tabela 3




Zgrabiarka karuzelowa

~ & . :
SaMASZ Instrukeja blg Z 545/1 i Z545/2
Tabela 3 - Ostony
Lp. Nazwa casci Nr katalogowy lub PN Liczba czsci Uwagi
Z-545/1 (4,0 m)| Z-545/2(45m] 4,0m 45m

1 2 3 4 5 6 7

1 | Belka néna 119.06.01.00 1

2a | Ramg state tylne prawe 119.03.02.00 P 1

2b | Ramg stale tylne lewe 119.03.02.00 L 1

3a | Rami state przednie prawe 119.03.01.00 P 1

3b | Rame state przednie lewe 119.03.01.00 L 1

4a | Ramg ruchome przednie prawe 119.03.04.00 P 1

4b | Ram¢ ruchome przednie lewe 119.03.04.00 L 1

5a | Ram ruchome tylne prawe 119.03.03.00 P 1

5b | Ramé ruchome tylne lewe 119.03.03.00 L 1

6 | Belka mocowaniaswietlenia 119.03.16.00 2

7 | Bariera ochronna 119.03.09.00 2

8 | Uchwyt gwietlenia 119.03.17.00 2

9 | Sworzé zatrzasku 119.03.07.00 2

10 | Sworzaé | 119.03.05.00 4

11 | Sworzaé Il 119.03.06.00 4

12 | Spezyna zatrzasku 119.03.15.00 2

13 |Sruba M8x50-8.8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 8

14 |Sruba M6x20-8.8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 4

15 |Sruba M12x30-8.8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 24

16 | Podktadka do sworzni 16-Fe/Zn8 PN-90/M-82004 10

17 | Podktadka 8,4-Fe/Zn8 PN-78/M-82005 8

18 | Podktadka speysta 12,2-Fe/Zn8 PN/M-82008 24

19 | Podktadka sptysta 6,1-Fe/Zn5 PN/M-82008 4

20 | Podkiadka sprysta 16,3 Fe/Zn5 PN/M-82008 4

21 | Naketka samozabezp. M8-8-A-Fe/Zn8 PN/M-82175 8

22 | Naketka samozabezp. M16-8-A-Fe/Zp8 PN/M-82175 8

23 | Kotek spezysty 5x35 PN-89/M-85023 5




aMASZ

— &

Instrukcja bl

Zgrabiarka karuzelowa
Z 545/1 i Z545/2

Tabela 4 — Ekran oston

Lp. Nazwa Casci Nr katalogowy lub PN Liczba czsci Uwagi
Z-545/1 (4,0 m)| Z-545/2 (45m) 4,0m 45m
1 2 3 4 5 6 7
1 | Rame ekranu 119.03.11.00 1
2 | Plyta ekranu 119.03.12.00 1
3 | Katownik 119.03.10.00 1
4 | Fartuch 119.03.13.00 1
5 | Spezyna usztywniajca 119.03.14.00 1
6 | Przetyczka B11x45 BN-81/1902-31 1
7 | Sworzé ekranu 119.03.15.00 1
8 |Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 2
9 |Sruba M8x25-8.8-B-Fe/Zn8 PN/M-82105 10
10 | Podktadka pod sworz@0-Fe/Zn8 PN/M-82004 1
11 | Podktadka 10,5-Fe/Zn8 PN/M-82005 2
12 | Podktadka 8,4-Fe/Zn8 PN/M-82005 10
13 | Naketka samozab. M10-8-B-Fe/Zn8 PN/M-82175 2
14 | Naketka samozab. M8-8-B-Fe/Zn8 PN/M-82175 10
15 | Kotek spegzysty 5x50 PN-89/M-85023 1




§

e

-
i
L ®

o

ke
¥
F L *
(" o

T Tilla

Fadla]
bes

R

n-uq

.5
?‘Scér
T F L
o o

("

-

~ Ay L’ N Tl -~ Pl

s c K 3 R 3 '.rl.'Rth; £l

3 L ¥ € 3 L 3 L 3 L ¥
- [P ol o

LY

~ Ao W R

» N 3 > €

3 L ¥ L 3 €
o o oy

e A BT
E N3 » € > 0
3 L 3 L 3 3 € L
(= e o o e o o ol

~ o e
LN 1 g
7 L

e o (SR

o
(P

ER 3

30
L4

2

-~

2

¥
r‘qulJ Luu{ ri'un.-i ‘.l'l.. . 'l-'l.-n.v'il-l o

i~ Tk "
a8 2

s

»
&

”
e

LS

K. 4 . : Zgrabiarka karuzelowa
SZ Instrukcja blg Z 545/1 i Z545/2
JEDNOSTKA CERTYFIKUJACA WYROBY :

" /> INSTYTUT BUDOWNICTWA, :5{

< MECHANIZACJI P [: A‘::*

I ELEKTRYFIKACJI ROLNICTWA B AT S

gh ZAKLAD JAKOSCI I NIEZAWODNOSCI [

ul. Rakowiecka 32, 02-532 Warszawa

5
2

]
=
el
=l

AC 006

i~
»
LS
A

CERTYFIKAT Nr 183/2003

W
uprawniajacy do oznaczania wyrobu znakiem bezpieczefistwa w wyniku przeprowadzonej R
certyfikacji wyrobu wedhug modelu 5 150 M
Jfor design of products with Safety Mark as a result of certification process, A1
made according to the model 5 IS0 : "J
Nazwa i adres FIRMA SAMASZ -
posiadacza certyfikatu inZ. Antoni Stolarski N
Name and address ul. Trawiasta 30, 15-161 Biatystok -
af Owner of Certificate o
Mazwa i adres producenta FIRMA SAMASZ ¢
Name and address ink Antoni Stolarski A
of producer ul. Trawiasta 30, 15-161 Bialystok X ]
Mazwa wyrobu Zgrabiarka karuzclowa i;éf
Name of product LN
r' »
Typ (odmiany) 7.545/1; Z54572 -2 odmiany CR
Tvpe fmodels) ﬁ

"
k]
)

o

Podstawowe parametry wg zal. Nr 1 do umowy Nr 164/2003 z dnia 26.03.2003r.

.
L

Basic paramefers i certyfikam Nr j.w. }58{
Symbol SWW/PKWiU  0824-514/29.32.32-30.22 "R
© ¥
Wyrob spelnia wymagania  PN-EN 292-1;-2;2000; PN-EN 294:1994; PN-EN 1553:1999; L: -
zawarte w PN-ISO 3600:1998; PN-ISO 11684:19% %
The product complies N -
fo safety requirements in 8
Zgodnie ze sprawozdaniem  Laboratorium Badawcze IBMER e o

z badan wykonanvch przez  Zaklad Ergonomii
In conformity with Test
Report carried out by

L) ™y
i K3 3
LS e

Nr i data sprawozdania ZE/T2/02, lipiec 2002r.

No and date of Report o
L3 k]
Prawo do oznaczania w okresiec od  26.03.2003 r do 25.03.2006 r SR
dotyczy wylgcenie egzemplarzy wyrobu posiadajgeych  identyczne  wlasciwodci  (parametry) jak 255

przedstawiony do badafi wzdr (wzory) i odpowiadajacych wymaganiom okreslonym powyzej. b
Permission to provide the Safety Certificate for above mentioned time period is valid only for products witch 3¢ 34
is identical to product subjected to tests and complying to requirements specified above. g
Prawa i obowiazki posiadacza certyfikatu zostaty okredlone #425
wumowienr: 1642003  z dnia. 26.03.2003r oo :’E
L F]
Kierownik AR

Jednostki kujacej Wyroby Dyrektor IBMER M
o vr O e a¢ 2
ng{ing_. B!_;ﬁéniusz Szajba Doc. dr hab. inZ. Aleksander Szeptycki %;
Warszawa, dnia: 26.03.2003 r :" ",

L3
LS




